
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/51/2023 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 383.972,10 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 750.172,10 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.247.981,55 zł w tym: dochody bieżące 21.626.680,90 zł; dochody majątkowe 15.621.300,65 zł; 

2) wydatki 42.833.818,63 zł w tym: wydatki bieżące 21.586.539,51 zł; wydatki majątkowe 21.247.279,12 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5.585.837,08 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.450.687,83 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 120.643,32 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.205.805,93 zł; 

4) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  1.808.700,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 714.000,00 zł zostanie sfinansowana nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 714.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.398.837,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 813.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2966



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2966



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVIII/51/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 36 770,00 0,00 3 120,00 39 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 33 500,00 0,00 3 120,00 36 620,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 3 120,00 6 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2966



 
758 

  
Różne rozliczenia 9 284 065,40 0,00 539,00 9 284 604,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 546 798,00 0,00 539,00 547 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 529,00 0,00 539,00 4 068,00 

852 
  

Pomoc społeczna 490 062,65 0,00 7 843,00 497 905,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 27 442,00 0,00 7 843,00 35 285,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 442,00 0,00 7 843,00 35 285,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 316 510,00 0,00 62 500,00 1 379 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2966



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 5 000,00 0,00 36 000,00 41 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem 17 929 936,60 0,00 86 002,00 18 015 938,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2966



 
926 

  
Kultura fizyczna 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

majątkowe razem 15 331 300,65 0,00 290 000,00 15 621 300,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 34 106,69 0,00 7 446,10 41 552,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 836,69 0,00 7 446,10 8 282,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 836,69 0,00 7 446,10 8 282,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2966



 
855 

  
Rodzina 2 851 982,00 0,00 524,00 2 852 506,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 263,00 0,00 524,00 787,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
263,00 0,00 524,00 787,00 

bieżące razem 3 552 626,00 0,00 7 970,10 3 560 596,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 864 009,45 0,00 383 972,10 37 247 981,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2966



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVIII/51/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 5 933 860,20 10 000,00 5 943 860,20 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 186 164,00 5 000,00 191 164,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

   
Własne 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 275 000,00 5 000,00 280 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

   
Własne 65 000,00 5 000,00 70 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 0,00 287 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 177 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

   
Własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

   
Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 278 731,48 100,10 12 278 831,58 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 79 715,69 100,10 79 815,79 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 76,69 100,10 176,79 

   
Zlecone 76,69 100,10 176,79 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 975 313,00 115 539,00 7 090 852,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 669 007,25 110 000,00 4 779 007,25 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 -15,00 224 985,00 

   
Własne 225 000,00 -15,00 224 985,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 15,00 6 015,00 

   
Własne 6 000,00 15,00 6 015,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2966



 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 765 875,59 539,00 766 414,59 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 659,80 450,86 4 110,66 

   
Własne 3 659,80 450,86 4 110,66 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 712,20 88,14 800,34 

   
Własne 712,20 88,14 800,34 

 
80195 

 
Pozostała działalność 107 930,00 5 000,00 112 930,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 5 000,00 6 200,00 

   
Własne 1 200,00 5 000,00 6 200,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 109 017,13 100 000,00 209 017,13 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 809,13 0,00 108 809,13 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 

   
Własne 500,00 -200,00 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 200,00 1 200,00 

   
Własne 1 000,00 200,00 1 200,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 208,00 100 000,00 100 208,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 371 866,40 15 189,00 1 387 055,40 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 248 700,00 0,00 248 700,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
4 000,00 -4 000,00 0,00 

   
Własne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2966



 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 175,40 0,00 205 175,40 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 3 100,00 24 400,00 

   
Własne 21 300,00 3 100,00 24 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 -3 100,00 1 300,00 

   
Własne 4 400,00 -3 100,00 1 300,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 53 442,00 7 843,00 61 285,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 53 442,00 7 843,00 61 285,00 

   
Własne 53 442,00 7 843,00 61 285,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 760,00 7 346,00 8 106,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 800,00 5 800,00 

   
Zlecone 0,00 5 800,00 5 800,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 760,00 1 500,00 2 260,00 

   
Zlecone 760,00 1 500,00 2 260,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 46,00 46,00 

   
Zlecone 0,00 46,00 46,00 

855 
  

Rodzina 3 012 635,00 524,00 3 013 159,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 263,00 524,00 787,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263,00 524,00 787,00 

   
Zlecone 263,00 524,00 787,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200 524,05 55 820,00 3 256 344,05 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 312 000,00 -15 000,00 297 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

   
Własne 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 200,00 6 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 200,00 6 200,00 

   
Własne 0,00 6 200,00 6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2966



 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 28 620,00 98 620,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 28 620,00 98 620,00 

   
Własne 70 000,00 28 620,00 98 620,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 244 000,00 36 000,00 1 280 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 36 000,00 38 000,00 

   
Własne 2 000,00 36 000,00 38 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 13 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 000,00 183 000,00 1 273 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 500 000,00 183 000,00 683 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 171 000,00 671 000,00 

   
Własne 500 000,00 171 000,00 671 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 115 000,00 270 000,00 385 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 115 000,00 270 000,00 385 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

   
Własne 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

Razem: 42 083 646,53 750 172,10 42 833 818,63 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2966



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVIII/51/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 110 000,00 110 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 110 000,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zagórzu 0,00 110 000,00 110 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Zakup sprzętu medycznego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomlynach 0,00 100 000,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 485 424,05 6 200,00 1 491 624,05 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 200,00 6 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 200,00 6 200,00 

   
Odnawialne źródła energii dla Gminy Wielgomłyny 0,00 6 200,00 6 200,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 171 000,00 671 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 500 000,00 171 000,00 671 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 171 000,00 671 000,00 

   
Infrastruktura sołecka na plus - Szkoła ponownym miejscem spotkań 0,00 171 000,00 171 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2966



 

926 
  

Kultura fizyczna 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

   
Budowa toru sportowego Pumptrack w miejscowości Wielgomłyny 60 000,00 270 000,00 330 000,00 

Razem 20 590 079,12 657 200,00 21 247 279,12 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2966



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVIII/51/2023 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 398 837,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 450 687,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 120 643,32 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 99 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 808 700,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 919 805,93 

Rozchody ogółem: 
 

813 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 99 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 714 000,00 

Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2966


		2024-04-09T12:41:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




